АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.10.2016года                              № 108
         п.Белоусово

Об определении уполномоченного

 должностного лица

В связи с изменениями кадрового состава администрации сельского поселения Анхимовское и для продолжения работы по реализации на территории сельского поселения Анхимовское Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить уполномоченным лицом по реализации Федерального закона  от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Главу Администрации сельского поселения Анхимовское – Ольгу Александровну Селину.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского

     поселения Анхимовское от 17.01.2014года № 10 «Об определении

     уполномоченного должностного лица»
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения возникшие с 14.06.2016 года.

Глава поселения                                                                                     О.А.Селина